
ПРИОРИТЕТНА ОБЛАСТ 1 - ОДОБРЕНИ ПРОЕКТИ НА ОБРАЗОВАТЕЛНИ ИНСТИТУЦИИ И 
РАЙОННИ АДМИНИСТРАЦИИ 

№ ИНСТИТУЦИЯ 
ОДОБРЕНА СУМА 
ЗА ФИНАНСИРАНЕ 

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

1 ЧДГ «Джани Родари» ЕООД 4 459 
  

2 ДГ 38 «Дора Габе» гр. София 6 412 
СО РАЙОН "НАДЕЖДА" 

3 167 Детска градина «Малкият принц» 6 222 
СО РАЙОН "ТРИАДИЦА" 

4 ДГ 119 «Детска планета», район Възраждане 3 669 
СО РАЙОН "ВЪЗРАЖДАНЕ" 

5 ДГ 11 «Мики Маус» 5 927 
СО РАЙОН "МЛАДОСТ" 

6 131 ДГ „Флора“ 5 824 
СО РАЙОН "ТРИАДИЦА" 

7 ДГ 110 «Слънчева мечта» 6 454 СО РАЙОН "ПОДУЯНЕ" 

8 93 ДГ «Чуден свят» 3 087 СО РАЙОН "КРАСНО СЕЛО" 

9 ДГ 49 «Радост» 6 146 СО РАЙОН "ИЗГРЕВ" 

10 ДГ 35 «Щастливо детство» 6 333 СО РАЙОН "ЛЮЛИН" 

11 ДГ 120 «Детство под липите» 6 398 СО РАЙОН "ВЪЗРАЖДАНЕ" 

12 ДГ 105 «Ракета» 5 449 СО РАЙОН "ПОДУЯНЕ" 

13 ДГ 70 «Пролет» 6 300 СО РАЙОН "МЛАДОСТ" 

14 ДГ 92 «Мечта» 6 454 СО РАЙОН "ПОДУЯНЕ" 

15 ДГ 64 «Първи юни», район Люлин 6 335 СО РАЙОН "ЛЮЛИН" 

16 ДГ 12 «Лилия» 6 573 
СО РАЙОН "СТУДЕНТСКИ" 

17 ДГ 72 «Приказка без край» 5 601 СО РАЙОН "СТУДЕНТСКИ" 

18 ДГ 190, район Студентски 6 244 СО РАЙОН "СТУДЕНТСКИ" 

19 ДГ 126 «Тинтява», район Красна поляна 5 958 СО РАЙОН "КРАСНА ПОЛЯНА" 

20 ДГ 13 „Калинка“ 2 553 СО РАЙОН "ИСКЪР" 

21 ДГ 157 „Детска стряха“, район Нови Искър 6 176 
СО РАЙОН "НОВИ ИСКЪР" 

22 ДГ 31 „Люлин“ 6 510 СО РАЙОН "ЛЮЛИН" 

23 ДГ 175 „Слънчеви лъчи“ 2 439 СО РАЙОН "ЛОЗЕНЕЦ" 



24 ДГ 194 „Милувка“ 2 501 СО РАЙОН "ВЪЗРАЖДАНЕ" 

25 ДГ 113 „Преспа“ 5 756 СО РАЙОН "СРЕДЕЦ" 

26 ДГ 68 „Ран Босилек“ 6 013 СО РАЙОН "ЛЮЛИН" 

27 ДГ 36 „Пеперуда“ 5 775 СО РАЙОН "ИСКЪР" 

28 ДГ 188 Вяра, Надежда и Любов“ 6 300 СО РАЙОН "МЛАДОСТ" 

29 ЧСУ «Джани Родари» ЕООД 4 883 
 

30 54 СУ «Св. Иван Рилски», район Надежда 6 636 СО РАЙОН "НАДЕЖДА" 

31 15 СУ «Адам Мицкевич», район Надежда 6 307 
СО РАЙОН "НАДЕЖДА" 

32 
177 ОУ «Св. Св. Кирил и методий», с. 

Световрачене 
5 280 

СО РАЙОН "НОВИ ИСКЪР" 

33 120 ОУ „Георги Сава Раковски“ 5 850 СО РАЙОН "ЛОЗЕНЕЦ" 

34 СО Район «Кремиковци»  6 727 СО РАЙОН "КРЕМИКОВЦИ" 

35 СО Район «Подуяне» 6 496 СО РАЙОН "ПОДУЯНЕ" 

36 СО Район «Възраждане» 6 202 СО РАЙОН "ВЪЗРАЖДАНЕ" 

37 СО Район «Люлин»  6 111 
СО РАЙОН "ЛЮЛИН" 

38 СО Район «Триадица» 6 265 
СО РАЙОН "ТРИАДИЦА" 

39 СО Район Искър - кв. Абдовица 6 678 СО РАЙОН ИСКЪР КВ 
"АБДОВИЦА" 

40 СО Район Искър – кметство Бусманци 6 748 СО РАЙОН ИСКЪР КМЕТСТВО 
"БУСМАНЦИ" 

41 СО Район Младост 6 881 СО РАЙОН "МЛАДОСТ" 

42 СО Район Надежда 3 953 СО РАЙОН "НАДЕЖДА" 

43 СО Район Панчарево - село Лозен 5 497 СО РАЙОН ПАНЧАРЕВО СЕЛО 
"ЛОЗЕН" 

44 СО Район Красно село 6 413 СО РАЙОН КРАСНО "СЕЛО" 

45 СО Район Панчарево 6 273 СО РАЙОН "ПАНЧАРЕВО" 

    257 068   
  

 

 
    

 



№  
ПРИОРИТЕТНА ОБЛАСТ 2 - 

НЕПРАВИТЕЛСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ 

ОДОБРЕНА 

СУМА ЗА 

ФИНАНСИРАНЕ 
 

1 

Сдружение «Алианс за обучение и 

квалификация – АОК» 5 586  

2 Сдружение „Заедно за Бистрица“ 6 071  

3 

Департамент за информация и 

усъвършенстване на учители- Софийски 

университет 6 083  

    11 657  

      
 

  
ОБЩА СУМА ЗА ФИНАНСИРАНЕ ЗА 

ОДОБРЕНИТЕ ПРОЕКТИ ПО ПО 1 И ПО 2  
268 725 

 
 


